

Nota van Inlichtingen
Bedrijfskleding gemeente Venlo
Referentie 1670159 / TenderNed-kenmerk 307896
3 mei 2021

No.	Label	Onderwerp	Perceel	Vraag	Antwoord
1	Inhoud	Foto's Buitenkleding	Perceel 1 Standaard werkkleding en veiligheidsschoenen	Foto's buitenkleding. U schrijft: "Parka met uitrustbare binnen voering (Goretex)" Mag de voering ook van een andere waterkerende laag dan Goretex zijn voorzien? Ditzelfde geldt voor het pilotjack. Mag dit ook een andere waterkerende laag zijn?	Bij de Parka en Pilot met uitrustbare binnenvoering mag de voering van een andere waterkerende laag voorzien zijn.
2	Inhoud	Foto's buitenkleding	Perceel 1 Standaard werkkleding en veiligheidsschoenen	Foto's buitenkleding. Welke eisen stelt u aan de werkschoenen? EN20345 S2 of S3?	Het betreft de eis EN20345 S3.
3	Inhoud	Kledingpakket prijslijst perceel 1 werkkleding	Perceel 1 Standaard werkkleding en veiligheidsschoenen	Kledingpakket prijslijst perceel 1 werkkleding. In de lijst staan "werkschoenen" in de afbeeldingen staan hoge en lage schoenen afgebeeld. Wilt u de prijs van een hoge of een lage schoen ontvangen?	Opdrachtgever wenst van beide uitvoeringen (laag en hoog) een prijs te ontvangen. Bijlage 5.1 is hierop aangepast.
4	Inhoud	Perceel 1 werkkleding en veiligheidskleding, welke modellen zijn huidig in gebruik	Perceel 1 Standaard werkkleding en veiligheidsschoenen	a) Kunt u aangeven welk merk en model momenteel in gebruik is voor zowel de heren stretch spijkerbroek als ook de dames stretch spijkerbroek? Dit is namelijk op de foto die in bestek is opgenomen niet te herkennen. Bedankt voor de informatie. b) Kunt u aangeven welk merk en model werkbroek momenteel in gebruik is zowel voor de heren als ook de dames uitvoering? c) Kunt u aangeven welk merk en model thermokleding momenteel in gebruik is? d) Kunt u tevens aangegeven of de set bestaat uit een lange broek en een hemd met lange mouwen?	a) Van het merk Wrangler, model Texas b) Van het merk Projob art. 642501 c) Nieuw is momenteel nog niet opgenomen in het pakket d) Set bestaande uit lange broek en shirt met lange mouw
5	Inhoud	PvE eis 38	Perceel 1 Standaard werkkleding en veiligheidsschoenen	U geeft aan, dat veiligheidskleding voorzien dient te worden van een reflecterend logo. Op de foto's van Bijlage 2.1 is een blauw logo te zien. Klopt het, dat voor deze aanbesteding veiligheidskleding wordt voorzien van een reflecterend logo?	Dat is correct, de veiligheidskleding dient voorzien te zijn van een reflecterend logo.
6	Inhoud	Aanbestedingsleidraad Pagina 20 Look en feel sessie en pagina 23 draagproef	Perceel 1, 2, 3 en 4	Aanbestedingsleidraad. Pagina 20 look en feel sessie en pagina 23 draagproef. U schrijft: "De door de inschrijver geleverde artikelen dienen geanonimiseerd aangeleverd te worden, zodanig dat de inschrijver niet kan worden herkend. Dit houdt in dat de artikelen en/of eventuele omverpakkingen worden gepresenteerd zonder logo en/of bedrijfsnamen, zodat de beoordeling anoniem kan plaatsvinden". In schoeisel en sportkleding staat de fabrikant meestal vermeld en kan niet verwijderd worden, geldt uw eis ook voor de schoenen en sportkleding?	De "look & feel-sessie" en de draagproef zullen grotendeels beoordeeld worden door collega's uit de betreffende doelgroep. Het zichtbaar zijn van een merk c.q. fabrikant is op zich geen probleem, zolang tijdens de beoordeling niet achterhaald kan worden wie welke kleding heeft aangedragen. Deze eis geldt dus ook voor de schoenen en sportkleding.
7	Inhoud	Aanbestedingsleidraad Pagina 23 Draagproef	Perceel 1, 2, 3 en 4	Aanbestedingsleidraad. Pagina 23 draagproef. Is er een mogelijkheid om de testpersonen op te meten voor de draagproef? Aangezien een draagcomfort erg belangrijk is voor u is een passend kledingstuk/schoen erg belangrijk.	Ja, met de betreffende inschrijvers zal dit nader afgestemd worden.
8	Proces	Algemeen/ Planning	Perceel 1, 2, 3 en 4	Er is maar één vragenronde voor de nota van inlichtingen. Hebben we nog gelegenheid om vragen te stellen over de gegeven antwoorden op de vragen in deze nota van inlichtingen?	Ja, vragen n.a.v. de 1e Nota van Inlichtingen kunnen gesteld worden t/m vrijdag 7 mei 13.00 uur. De publicatie van de 2e NvI volgt in de loop van week 19.
9	Inhoud	Bijlage 4.1 artikel 22.6	Perceel 1, 2, 3 en 4	Opdrachtgever kan voorts de Overeenkomst door middel van een aangetekend schrijven te allen tijde opzeggen. Dit zou betekenen, dat gemeente Venlo de overeenkomst zonder enige aanleiding kan opzeggen, terwijl opdrachtnemer de uitvoering van de overeenkomst uitstekend gestalte geeft. Dit is een onredelijke bepaling. We verzoeken u deze bepaling te schrappen.	Opdrachtgever honoreert dit verzoek niet, de bepaling blijft van kracht. Mocht tussentijdse opzegging aan de orde zijn, zal "afrekening" plaatsvinden zoals beschreven in art. 22.6.
10	Inhoud	Bijlage 6 Invulformulier Dienstverlening	Perceel 1, 2, 3 en 4	Bijlage 6 Invulformulier Dienstverlening. In de aanbestedingsleidraad staat dat de dienstverlening omschreven mag worden op maximaal 3 A4, dit is anders dan het invulformulier uit bijlage 6. Moet bijlage 6 ingevuld worden of mogen het maximaal 3 A4 zijn?	Het aspect "dienstverlening" dient uitgewerkt te worden in maximaal 3 pag. A4 conform het sjabloon bijlage 6. Bijlage 6 is een word-document, waarbij de antwoordvelden door inschrijver ingevuld dienen te worden.
11	Inhoud	Gunningscriterium K3 Duurzaamheid	Perceel 1, 2, 3 en 4	Gelet op de omvang van dit gunningscriteria vragen wij u om 4 of 5 pagina's A4 ter beschikking te stellen. Dit zal ons inziens de kwaliteit van de inschrijvingen die u gaat ontvangen ten goede komen. Kunt u hiermee akkoord gaan?	Opdrachtgever wenst vast te houden aan maximaal 3 pagina's A4. Inschrijver wordt gevraagd kort en bondig, doch deskundig, te beantwoorden.
12	Inhoud	Gunningscriterium K2 Dienstverlening	Perceel 1, 2, 3 en 4	Gelet op de omvang van dit gunningscriteria vragen wij u om 4 of 5 pagina's A4 ter beschikking te stellen. Dit zal ons inziens de kwaliteit van de inschrijvingen die u gaat ontvangen ten goede komen. Kunt u hiermee akkoord gaan.	Opdrachtgever wenst vast te houden aan maximaal 3 pagina's A4. Inschrijver wordt gevraagd kort en bondig, doch deskundig, te beantwoorden.

13	Inhoud	Inschrijvingsleidraad 2.1.1 en 6.3	Perceel 1, 2, 3 en 4	Bij punt 2.1.1 geeft U aan: Het toepassen van Cradle to Cradle uitgangspunten bij de productie, de te leveren eindproducten en retourname van de kleding. Bij punt 6.3 geeft U aan: Inschrijver is bij haar inschrijving uitgegaan van geldende prijzen voor de dienstverlening en/of levering ofwel een all-in tarief. Klopt het, dat de kosten voor retourname en verwerking van afgedragen kleding en schoenen in de aangeboden prijzen voor de producten inbegrepen moeten worden?	Ja, de in te dienen prijzen, conform opgave Prijzenblad, betreffen inderdaad all-in prijzen. Eventuele kosten c.q. opbrengsten welke van toepassing zijn op de invulling van de wensen, dienen verrekend te zijn in de prijzen.
14	Inhoud	Inschrijvingsleidraad 6.4 K1	Perceel 1, 2, 3 en 4	Op welk tijdstip moet het pakket voor de passessie ingeleverd worden? is dat op hetzelfde moment als de sluitingsdatum en tijdstip voor het indienen van de digitale inschrijving?	De kleding t.b.v. de passessie dient inderdaad uiterlijk datum/tijdstip inschrijving geleverd te zijn. Het lijkt ons verstandig niet te wachten tot de ochtend van dinsdag 1 juni a.s. Geadviseerd wordt om deze uiterlijk maandag 31 mei (of eerder) aan te leveren, duidelijk voorzien van naam inschrijver en perceelaanduiding, op onze locatie 'Hulsterweg 19, 5912 PL Venlo
15	Inhoud	Inschrijvingsleidraad 6.4 K1 en K4	Perceel 1, 2, 3 en 4	De door de Inschrijver geleverde artikelen dienen geanonimiseerd aangeleverd te worden, zodanig dat de inschrijver niet kan worden herkend. Sommige kledingstukken, die we bij deze aanbesteding willen aanbieden, hebben kenmerken, die met het kledingstuk verbonden zijn en niet verwijderd kunnen worden. Onze sokken bijvoorbeeld hebben een ingeweven logo van ons bedrijf en deze kunnen we niet verwijderen voor de passessie of de draagproef. Hoe moeten we daar mee omgaan?	Zie het antwoord op vraag 6 bij deze NvI.
16	Inhoud	kerncompetenties	Perceel 1, 2, 3 en 4	Wij willen aanbieden op meerdere percelen. Dienen de kerncompetenties en de kwaliteitscriteria per perceel ingediend te worden of is eenmalig voldoende?	Kerncompetentie 1 dient per perceel opgegeven te worden, kerncompetentie 2 mag eenmalig. Bij kwaliteitscriteria K3 Duurzaamheid dient aangegeven wat per perceel van toepassing is. Kwaliteitscriteria K2 Dienstverlening geldt voor de gehele inschrijving.
17	Inhoud	Overeenkomsten bedrijfskleding alle percelen artikel 3.2	Perceel 1, 2, 3 en 4	Overeenkomsten bedrijfskleding alle percelen artikel 3.2. U schrijft: "De geoffeerde prijzen staan vast voor de initiële looptijd (3 jaar) van de overeenkomst." Een vaste prijs voor 3 jaar is niet gebruikelijk, zeker in deze onzekere tijden met Covid-19. De prijzen moeten in juni 2021 al ingediend worden en zouden dan bijna 3,5 jaar moeten gelden. Wij verzoeken u een jaarlijkse indexering in de overeenkomst op te nemen. Is dit akkoord?	Dit artikel wordt als volgt aangepast: Prijzen staan vast t/m 31 december 2022. Vanaf 01-01-2023 is indexeringsbepaling van toepassing.
18	Inhoud	Overeenkomsten bedrijfskleding alle percelen artikel 3.2	Perceel 1, 2, 3 en 4	Overeenkomsten bedrijfskleding alle percelen artikel 3.2. De indexering mag plaatsvinden met het jaargemiddelde van jaar-1 en jaar-2. Dit houdt in dat de indexering altijd gebaseerd is op een index van een jaar oud, aangezien er pas per 1 januari verhoogd mag worden en niet zoals in u voorbeeld per 1 juli. Kunt dit herzien naar een recentere index (b.v. oktober jaar -1 en oktober jaar -2)	Opdrachtgever wenst vast houden aan de voorgeschreven methodiek.
19	Inhoud	Overeenkomsten bedrijfskleding alle percelen artikel 6.5	Perceel 1, 2, 3 en 4	Overeenkomsten bedrijfskleding alle percelen. Artikel 6.5. U schrijft: "Opdrachtnemer verklaart dat de medewerkers van zijn/haar onderneming, die belast zijn met de uitvoering van de opdracht, beschikken over een geldig VOG (Verklaring omtrent Gedrag) gerelateerd aan de uit te voeren werkzaamheden." Wat is de toegevoegde waarde van dit artikel? Dit houdt in dat alle medewerkers die werken aan een onderdeel van het leveren van de kleding (hetzij orderinvoer, contact met opdrachtgever, bedrukken kleding, verzamelen kleding, factureren van bestellingen) een VOG nodig hebben. Wij nemen aan dat dit niet de bedoeling is. Kunt u dit artikel verwijderen uit de overeenkomst?	Akkoord, artikel 6.5 komt te vervallen.
20	Inhoud	Programma van Eisen 1	Perceel 1, 2, 3 en 4	Programma van Eisen 1. U schrijft: "pakbonnen per levering (digitaal inzichtelijk) " Wat verstaat u onder digitaal inzichtelijke pakbonnen?	Iedere levering dient vergezeld te worden met een pakbon. Dezelfde pakbon dient digitaal geborgd te zijn (en door opdrachtgever terug te vinden zijn) in de web-applicatie van inschrijver.
21	Inhoud	Programma van Eisen 39	Perceel 1, 2, 3 en 4	Programma van Eisen 39. U schrijft: "Inschrijver dient in staat te zijn om logo's aan te brengen op verschillende manieren, in ieder geval door middel van borduren en door middel van Heat Seal" In het prijzenblad kan slechts 1 prijs aangegeven worden (bedrijfskleding), wij nemen aan dat dit de prijs van een heat seal logo moet zijn. Is dit correct? De prijs van een borduring is veel duurder.	Inschrijver dient bij de prijsopgave van logo's uit te gaan van het volgende: Bijlage 5.1 Kledingpakket Werkkleding: uitgaan van heat seal Bijlage 5.2 Kledingpakket Uniformen: uitgaan van heat seal Bijlage 5.3 Kledingpakket Sportkleding: uitgaan van heat seal Bijlage 5.4 Kledingpakket Representatief: uitgaan van borduren Voor de inschrijving dient uitgegaan te worden van 2 logo's van minimaal 35 cm2 per kledingstuk. De daadwerkelijke afmeting en vormgeving per kledingstuk zal na gunning met opdrachtnemer nader afgestemd worden. Indien afgeweken wordt van het uitgangspunt zal ook naar rato de prijs van het logo in onderling overleg aangepast worden.
22	Inhoud	Programma van Eisen 54	Perceel 1, 2, 3 en 4	Programma van Eisen 54. U schrijft: " Bij beëindiging van het contract zullen geen voorraden en/of winkeldochters worden overgenomen. " Wij nemen aan dat dit niet geldt voor kleding voorzien van een logo welke verkeerd is besteld door de gemeente Venlo. Is dit correct?	Het is niet duidelijk wat vraagsteller precies bedoeld. Het op voorraad houden van kleding, welke voorzien is van een logo, is een verantwoordelijkheid van opdrachtnemer. Indien opdrachtgever "verkeerde" kleding besteld, waarbij het "verkeerde" toe te wijzen is aan opdrachtgever, zal dit voor rekening opdrachtgever komen.
23	Inhoud	Programma van Eisen 7	Perceel 1, 2, 3 en 4	Programma van Eisen 7. U schrijft: " Voor de facturatie zal gebruik gemaakt worden van digitaal factureren. Eventuele hiervoor voor de opdrachtnemer noodzakelijke aanpassingen, in welke vorm ook (bijvoorbeeld in de apparatuur c.q. software), kunnen niet worden verrekend ". In welk format wenst u de digitale facturen te ontvangen?	Facturen dienen als bijlage (PDF-formaat) per email verstuurd te worden naar facturen@venlo.nl.

24	Inhoud	Pve Eis 15	Perceel 1, 2, 3 en 4	Kunt u een indicatie geven, met hoeveel tussentijdse passessies we rekening moeten houden?	Nee, dit is niet aan te geven. Gezien het personeelsverloop zal dit gering zijn.
25	Inhoud	PvE eis 29	Perceel 1, 2, 3 en 4	U geeft aan: De Opdrachtnemer is bereid en in staat schoeisel in diverse maten, merken, modellen en breedtematen te leveren en een podotherapeutisch onderzoek per medewerker daarvoor uit te voeren. Bedoelt u hiermee, dat wij (eventueel) podotherapeutisch onderzoek moeten laten uitvoeren? Zo ja, kunnen we dat apart factureren?	Dat is correct. Opdrachtgever wenst goed passende schoenen aan haar medewerkers aan te bieden. Inchrijver dient bereid en in staat te zijn hiervoor een podotherapeutisch onderzoek per medewerker daarvoor uit te voeren. Deze kosten komen niet voor afzonderlijke verrekening in aanmerking, maar dienen in het prijzenblad verrekend te zijn.
26	Inhoud	Pve Eis 45	Perceel 1, 2, 3 en 4	Als gemeente Venlo verkeerd bestelt, dan moet inschrijver de verkeerd bestelde goederen toch retour nemen en crediteren. Aan het einde van het contract geldt voor gemeente Venlo geen afnameverplichting. Als de retour gestuurde kleding is voorzien van een logo, dan kan inschrijver deze niet meer aan derden verkopen. Wordt deze kleding dan aan het einde van het contract alsnog afgenomen?	Zie het antwoord op vraag 22 bij deze Nvl.
27	Inhoud	Bijlage 2.2b	Perceel 2 Uniformen	Voor de cluster parkeren heeft u foto's bijgevoegd van de polo's, sweaters en jassen in een donkerblauwe kleur met één baan reflectie. Dit is een kledinglijn, die een standaardpakket is voor één van de aanbieders van BOA-en Toezichtkleding. Wij hebben ook een standaardlijn voor cluster parkeren en Toezichthouders ontwikkeld. Deze is uitgevoerd in twee kleuren: donkerblauw met kobaltblauw en een baan reflectie. Is het toegestaan om deze als alternatief voor de donkerblauwe kleding met reflectie aan te bieden?	Uitvoering in twee kleuren: donkerblauw met kobaltblauw en een baan reflectie is ook toegestaan.
28	Inhoud	Bijlage 5.2 Broek	Perceel 2 Uniformen	Bij Uniformen Camera Observanten geeft u aan bij Broek (Camera toezicht boven reflectie). Op de foto's is geen reflectie te zien en ook geen tekst Camera toezicht. Moet er wel reflectie aangebracht worden en ook de tekst Camera toezicht? Zo ja, waar moet deze aangebracht worden?	Dit betreft een misverstand. Ten aanzien van de <u>uniformen Camera Observanten</u> geldt het volgende: - Broek: geen reflectie en geen tekst. - Jas: wel voorzien van een reflectie + boven de reflectiestrook de tekst "Camera toezicht". De tekst in het prijzenblad (bijlage 5.2) is hierop aangepast.
29	Inhoud	Bijlage 5.2 Broek	Perceel 2 Uniformen	Bij Uniformen BOA's geeft u aan bij Broek (Handhaving boven reflectie aanbrengen). Op de foto's is geen reflectie te zien en ook geen tekst handhaving. Moet er wel reflectie aangebracht worden en ook de tekst handhaving? Zo ja, waar moet deze aangebracht worden?	Ten aanzien van de <u>uniformen BOA's</u> geldt het volgende: - Broek: geen reflectie en geen tekst. - Jas: voorzien van de geldende BOA logo (zie foto's bijlage 2.2a).
30	Inhoud	Bijlage 5.2 Steekwerend vest	Perceel 2 Uniformen	In bijlage 5.2 vermeldt u steekwerend vest. Bedoelt u hiermee een vest, wat uitsluitend steekwerend is, of wilt u een soepeler vest met meer draagcomfort wat zowel kogelwerende als steekwerende bescherming biedt en wat meer in de lijn is met de bescherming van het huidige politievest? Momenteel leveren we aan vele gemeentes reeds vesten met zowel steekwerende bescherming (P1 mes 15 joules/max trauma 20mm en S1 mes 25 joules/max trauma 20mm) als kogelwerende bescherming (NIJ level IIIa according to NIJ 0101.06). Er zijn ook vesten, die enkel genormeerd zijn volgens KR1SP1. Deze hebben een hoge mate van steekwerendheid (P1 mes 33 joule), echter bieden deze vesten geen enkele mate van kogelwerende bescherming. Graag vernemen we of u enkel steekwerende bescherming wilt of een combinatie van steekwerende en kogelwerende bescherming.	Bij het aangevraagde vest dient enkel te worden uitgegaan van steekwerend en geen kogelwerende protectie.
31	Juridisch	Perceel 2 huidig ingebruik zijnde uniformen Parkeren	Perceel 2 Uniformen	a) Schoenen laag – Kunt u aangeven welk merk en model schoen momenteel in gebruik is zowel voor de heren als ook de dames. b) Voor de polo / trui /softshell/ korte jas/ parka jas dienen wij hier te lezen –of gelijkwaardig- zoals u ook duidelijk in het bestek heeft verwoordend. Kunt u dit bevestigen dat wij hier dienen te lezen –of gelijkwaardig- omdat de artikelen en stofsamenstellingen die bij perceel 2 afdeling parkeren verwijzen naar slechts 1 leverancier in de markt. Dit zou inhouden dat u slechts 1 inschrijving zou ontvangen voor dit perceel. Is dit correct gelezen?	a) Crispi York / Ecco / Magnum zijn de gangbare modellen, maar beter alternatief mag altijd worden aangeboden. b) Het kledingpakket Parkeren mag afwijken van het BOA kledingpakket, zoals al eerder is gevraagd (zie vraag/antwoord no. 27).

32	Inhoud	Perceel 2 Uniformeren huidig in gebruik bij de BOA	Perceel 2 Uniformen	a) Broek – Kunt u aangeven of hier momenteel een BOA worker model in gebruik is of dat hier een BOA biker/fietsbroek in gebruik is die voorzien is van 4-way stretch? Kunt u toelichten welk merk en model momenteel in gebruik is. Deze informatie is voor ons wenselijk om de broek te kunnen aanbieden die aansluit bij de broeken die momenteel in gebruik zijn. b) Steekwerend vest – Kunt u aangeven aan welke EN normeringen (kogelwerende en / of steekwerend) dit steekwerend vest dient te voldoen c) Steekwerend vest – Kunt u aangeven of dit steekwerende vest ook voorzien dient te zijn van CE markering. d) Blauwe hoes – Kunt u aangeven of u hier de BOA hoes wenst aangeboden te krijgen die aansluit bij het BOA uniform e) T-shirt wit – Kunt u aangeven welk merk en model momenteel in gebruik zijn zowel voor heren als ook dames f) Sokken zomer – Kunt u aangeven welk merk en model momenteel in gebruik zijn voor de zomersokken. g) Schoen laag – Kunt u aangeven welk merk en model lage schoenen momenteel in gebruik zijn zowel voor de heren als dames	a) Er dient te worden uitgegaan van boa model worker. b) Het betreft hier enkele de steekwerende bescherming en geen kogelwerende bescherming. De huidige in gebruik zijnde panels voldoen aan de volgende npormeringen NIJ 0101.04 level 3e / NIJ 0115.00 KR1 / HOSBDB 2007 SP1. c) Indien aan vorenstaande normering wordt voldaan hoeft geen CE normering opgenomen te worden. d) De blauwe hoes dient inderdaad aan te sluiten bij het BOA uniform. e) De huidige in gebruik zijnde witte T shirts hebben een ronde hals. f) De zomersokken zijn van het merk Coolmax . g) Meest ingebruik zijn de half hoog / hoog schoenen van Meindl Attack.. Lage schoenen zijn merk Ecco GTX.
33	Inhoud	Perceel 3 huidig in gebruik zijnde sportkleding	Perceel 3 Sportkleding	Kunt u aangeven welk merk en model momenteel in gebruik zijn voor de volgende artikelen zowel voor heren als ook dames omdat de foto's die zijn opgenomen in het bestek geen duidelijk beeld hiervan geven: Polo Softshell Vest/sweater Spijkerbroek Korte broek T-shirt Tanktop Trainingsbroek Trainingsvest Driekwart broek	<u>Merk en model sportkleding betreft:</u> - Polo (presentatie); Nimbus Harvard - Softshell; Printer Trial Softshell Marine - Sweater/Vest (met/zonder capuchon); Printer Sweat Jacket Javelin lady/men – Marine - Spijkerbroek; ? - Korte broek; JAKO SHORT PROF1 6207-09 (Heren/Dames) - Poloshirt; JAKO POLO CHAMP 2.0 6320-95 (Heren/Dames) - T-shirt; JAKO T-SHIRT CHAMP 2.0 6120-95 (Heren/Dames) - Tanktop; JAKO TANK TOP RUN 2.0 6075-25 (Heren/Dames) - Trainingsbroek; JAKO Polyesterbroek Competition 2.0 9218-95 (Heren) - Trainingsvest; JAKO POLYESTERVEST CHAMP 2.0 9320-95 (Heren/Dames) - Trainingsjack; JAKO JAS MET KAP CHAMP 2.0 6820-95 (Heren/Dames) - Vrijetijdsvest; JAKO VRIJETIJDSVEST CHAMP 2.0 9820-95 (Heren/Dames) - Driekwart broek; JAKO 3/4 Trainingsshort Active (Dames)
34	Inhoud	Perceel 4 huidig in gebruik zijnde representatieve kleding	Perceel 4 Representatieve bedrijfskleding	Kunt u aangeven welk merk en model momenteel in gebruik zijn zowel voor de heren als ook de dames van de volgende artikelen: Pantalón dames Blouse dames Blazer dames Pantalón heren Colbert heren Blouse / overhemd heren	<u>Merk en model representatieve bedrijfskleding betreft:</u> - Pantalón dames; Bianca, recht model - Blouse dames; Betty Barclay, getailleerd model - Blazer dames; Bianca, getailleerd jasje 2 knoops - Pantalón heren; Greiff modern 1326 2810 020 pitpoint marine - Colbert heren; Greiff modern 1127 2810 020 pitpoint marine - Blouse / overhemd heren; Giovanni Capraro 936 10 wit